dieciséis, en las oficinas de la compañía ubicadas en Manuel de Luzurraga 211 Y Panamá, se 
celebra esta Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, de la compañía 
“Nibasolsa S.A.”, contando con la presencia de sus accionistas, los señores 1) José Barciona 
Chedraul, propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinanas y nominativas 
por valor de un dólar cada una, las mismas que equivalen a setecientos noventa y nueve 
dólares de los Estados Unidos de América; y, 2) Judith Antón de Barciona, propistano de una 
(1) acción ordinaria y nominativa por valor de un dólar, la misma que equivale a un dólar de los